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Od 23 września 2016 r. do 31 października 2016 r.
będzie trwał nabór wniosków w ramach konkursu Start, którego organizatorem jest
Fundacja na rzecz Nauki Polskiej. Konkurs adresowany jest do młodych naukowców - przed
lub po doktoracie - którzy nie ukończyli 30. roku życia. Kluczowy przy ocenie jest dorobek
naukowy wnioskodawcy. Laureaci konkursu otrzymają stypendia w wysokości 28 000 zł.

Program Start skierowany jest do młodych, stojących u progu kariery badaczy, którzy już mogą
wykazać się sukcesami w swojej dziedzinie nauki. Stypendia stanowią dowód uznania dla
dotychczasowych osiągnięć naukowych młodych uczonych i są dla nich zachętą do dalszego rozwoju
poprzez umożliwienie im pełnego poświęcenia się pracy badawczej.

O stypendia mogą się ubiegać młodzi uczeni, którzy:

nie przekroczyli wieku 30 lat w roku składania wniosku (lub 32 lat w przypadku kandydatów,●

którzy korzystali z urlopów wychowawczych/macierzyńskich); 
są pracownikami (ze stopniem naukowym magistra lub doktora) lub doktorantami w szkole wyższej●

lub innej krajowej instytucji, do której celów statutowych należy prowadzenie badań naukowych;
mają dorobek udokumentowany publikacjami (artykuły w uznanych periodykach naukowych lub●

pozycje książkowe).

Podstawę oceny kandydata stanowi jego dorobek naukowy oraz przedstawione plany badawcze. Co
roku Fundacja przyznaje do 130 rocznych stypendiów. Wysokość rocznego stypendium wynosi
obecnie 28 000 zł.

Strona internetowa konkursu Start 2017

Źródło: www.granty-na-badania.com
https://laboratoria.net/aktualnosci/26094.html
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Najlepszy studencki projekt robotyczny
zostanie sfinansowany
Studenci z Rzeszowa mają szansę na zrealizowanie pomysł.
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Sieć, która odpowiada za chorobę Parkinsona
Sieć mózgowa SCAN, która łączy myślenie z ruchem,.
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Smartfon szkodzi rozwojowi dziecka
Psycholog w Dniu Bezpiecznego Internetu.
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Polscy naukowcy opisali najmniejsze znane
genomy bakteryjne
Poinformowali badacze na łamach „Nature Communications”.
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Jak naukę przetwarzać na biznes?
Pracami Rady pokieruje minister finansów i gospodarki Andrzej Domański.
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Ciąża i urlopy dla rodziców a granty
badawcze
Instytucje tłumaczą zasady przedłużania umów.
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Nadciśnienie białego fartucha
Im dziecko młodsze, tym częściej zdarza się u niego ono.
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Wpływ ojca na zdrowie dziecka jest większy,
niż podejrzewano
Wynika z najnowszych badań publikowanych przez „Health Psychology”.
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